
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 014/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): CONSTRUTORA SOUZA E TOVO LTDA 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para 
EXECUÇÃO DE POÇO PROFUNDO COM RESERVATÓRIO localizado na Rua 
Orlando Lourenço, Bairro Jardim Progresso neste município. 
 
VALOR TOTAL: R$ 60.300,67 (Sessenta mil trezentos reais e sessemta e sete 
centavos) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024: 02- Poder Executivo; 08- 
Serviços de Água, Esgoto e Saneamento; 17.512.0018.1034- Melh. Na Rede de 
Dist, de Água e Esgoto; 4.4.90.51- Obras e Instalações – Pessoa Jurídica; Fonte 
de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 60.300,67 
 
VIGÊNCIA: 05 de Fevereiro de 2024 a 05 de Março de 2024 
 
DATA DA ASSINATURA: 05 de Fevereiro de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 05 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 


